
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Полтава

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - нежитлової’ 
будівлі з надвірними будівлями

Відповідно до законів України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо сприяння процесам 
релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного відновлення держави», на 
підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Полтавській 
та Сумській областях від 14.01.2022 № 23 «Про прийняття рішення про приватизацію - 
окремого майна - нежитлова будівля з надвірними будівлями у складі: адміністративний 
будинок, А1, загальною площею 63,5 кв. м; погріб, Б; сарай, В; гараж, Г; вбиральня, Д; 
огорожі №1,2» (із змінами), договору купівлі-продажу від 15.04.2025 № 4 та акту приймання- 
передачі від 15.04.2025 № 4

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
нежитлової будівлі з надвірними будівлями у складі: адміністративний будинок, А1, 
загальною площею 63,5 кв. м; погріб, Б; сарай, В; гараж, Г; вбиральня, Д; огорожі №1,2, за 
адресою: Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Хорол, вул. Гоголя, 6.

Покупець вищевказаного об’єкта - Данильченко Тетяна Олексіївна.
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 420 168,00 грн (чотириста двадцять тисяч 

сто шістдесят вісім гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 70 028,00 грн (сімдесят тисяч 
двадцять вісім гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлової 
будівлі з надвірними будівлями у складі: адміністративний будинок, А1, загальною площею 
63,5 кв. м; погріб, Б; сарай, В; гараж, Г; вбиральня, Д; огорожі №1,2, за адресою: Полтавська 
обл., Лубенський р-н, м. Хорол, вул. Гоголя, 6, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Ірина СМІРНОВА


